
RP 17/2018                                                                                                     č. j. NPÚ- 430/19147/2018 

 

SMLOUVA O PROVEDENÍ RESTAURÁTORSKÉHO PRŮZKUMU   

                                                        č. NPÚ  3005H1180008 

 
I. Účastníci smlouvy 

Objednatel: 
Národní památkový ústav 
státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím MK ČR čj. 11617/2002 
IČ 750320333, DIČ CZ75032333 
se sídlem Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana 
zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., ředitelem územní památkové správy České Budějovice s územní 
působností pro Jihočeský kraj, Západočeský kraj a kraj Vysočina 
 
Doručovací adresa: 
Národní památkový ústav, 
územní památková správa 
Nám. Přemysla Otakara II. č. 34 
370 01 České Budějovice 
 
a 
 
Zhotovitel: 
Ing. Romana Kloudová, XXXXXXXXX, XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
bankovní spojení: XXXXXXXXX, XXXXXXXXX 
IČ: 67650848    DIČ: XXXXXXXXX 
Č. LIC: 4282/98   tel.: XXXXXXXXX 
 
Při operativním a odborném řízení prací, potvrzování kolaudačních protokolů, placení faktur, potvrzování 
protokolů o předání a převzetí díla nebo jeho části zastupují: 
 
objednatele:  Mgr. Michaela Filipa Váchová 
zhotovitele:  XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto 

smlouvu o dílo – o provedení restaurátorského průzkumu: 

 
II. Předmět díla 

 Předmětem této smlouvy je provedení neinvazivního restaurátorského průzkumu ke stanovení 
technologického postupu restaurátorského zásahu a tím i upřesnění nabídkové ceny na mobiliárním předmětu: 
oblek pánský Rudolfa Černína (XXXXXXXXX), součást mobiliárního fondu XXXXXXXXXXXXXXXXXX. 
 
Určeno pro expozici „Dokonalý diplomat. Černínové – vyslanci, cestovatelé a sběratelé.“ 
 

III. Místo plnění 
Místem plnění této smlouvy je atelier restaurátora – zhotovitele, na adrese: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXX. 
 



 

 
IV. Doba plnění 

Zahájení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Ukončení: XXXXXXXXX  
 

V. Smluvní cena 
 Výše uvedené práce budou provedeny bezúplatně. 
 

VI. Ostatní ujednání 
 Pokud bude splněn předmět díla podle článku 3 a doba plnění podle článku 4 smlouvy, zavazují se 
účastníci této smlouvy uzavřít následně smlouvu o dílo na vlastní restaurování shora uvedeného předmětu 
restaurátorského průzkumu za odsouhlasenou nabídkovou cenu, a to do 30 dnů po splnění smlouvy o 
restaurátorském průzkumu. 
 Zhotovitel garantuje u převzatých předmětů náhradu škody pro případ zcizení, poškození, havárie apod. 
po celou dobu plnění smlouvy o restaurátorském průzkumu, až do zpětného předání předmětu této smlouvy, 
případně do doby uzavření smlouvy o restaurování díla. Škoda může být kryta nezávislým pojištěním zhotovitele. 
 

VII. Závěrečná ustanovení 
 V ostatním platí ustanovení Občanského zákoníku ke smlouvě o dílo.  
 Tato smlouva může být měněna pouze oboustranně potvrzenými písemnými dodatky.  
 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může podléhat uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. O tom, zda tato smlouva bude v registru uveřejněna, rozhoduje 
objednatel. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu je povinen v souladu s citovaným zákonem uveřejnit 
objednatel. 
 Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích s platností originálu. Objednatel obdrží dvě potvrzená 
vyhotovení, zhotovitel jeden. 
 

VIII. Zvláštní ujednání 
 V případě provádění části restaurátorského průzkumu v areálu objektu může být práce 
realizována pouze po dohodě se správou objektu, kterou je nutno předem uvědomit o rozsahu realizace a 
dohodnout s ní časový harmonogram. 
 Přepravu na svoje náklady hradí objednavatel. 
 

 
     V Českých Budějovicích dne 6. 3. 2018                 V Praze dne 14. 3. 2018 
 
 
 
 
          …………………………………….                 ……………………………………… 
                 objednavatel                              zhotovitel 


